
POZVÁNKA     A     ORGANIZAČNÍ     ZABEZPEČENÍ  

Sbor dobrovolných hasičů Senetářov zve všechny 
dorostence a dorostenky

na 2. ročník soutěže

Senetářovský dorost
která se koná dne 27. dubna 2024

v areálu hasičské dráhy SDH Senetářov

Prezence – běh na 60m s překážkami: do 8:30 hod
Prezence – běh na 100m s překážkami: do 11:00 hod
Nástup jednotlivců, porada vedoucích: 8:50 hod 
Začátek soutěže/tréninků: cca 9:00 hod
Kategorie: jednotlivci a jednotlivkyně mladšího, středního a staršího 
dorostu (věkové rozdělení dle dodatku č.3 směrnice pro celoroční činnost 
dorostu), namátkově bude prováděna kontrola členských průkazů 
Pořadatel: SDH Senetářov 
Velitel soutěže: Josef Šenk
Hl. rozhodčí: Petr Němec – SDH Šošůvka
Rozhodčí disciplín: Petr Němec – SDH Šošůvka
Startovné: 50,- Kč za každého jednotlivce

DISCIPLÍNY :
Běh na 100m s překážkami
- kategorie mladší, střední, starší dorostenci a dorostenky
- dle platné směrnice pro celoroční činnost dorostu a příslušných dodatků
- nářadí vlastní, překážky dodá pořadatel
- měření času elektronickou časomírou (pomocí fotobuňky), startování výstřelem ze
startovací pistole
- běží se ve dvou drahách, povrch dráhy zámková dlažba z drcené gumy, tretry povoleny
- pořadí startu jednotlivých závodníků určuje pořadatel

 Běh na 60m s překážkami
- MIMO OLM
- kategorie mladší, starší dívky a chlapci
- nářadí vlastní, překážky dodá pořadatel
- měření času elektronickou časomírou (pomocí fotobuňky), startování výstřelem ze
startovací pistole
- běží se ve dvou drahách, povrch dráhy zámková dlažba z drcené gumy, tretry pro starší kat.

povoleny
- pořadí startu jednotlivých závodníků určuje pořadatel
- každý závodník má dva pokusy
- provedení dle směrnic hry Plamen



Další informace:
- zdravotní službu zajišťuje pořadatel
- občerstvení v areálu hasičské dráhy zajištěno
- parkování v areálu hasičské dráhy a v jeho okolí
- soutěž se řídí všeobecnými pravidly okresní ligy mládeže okresu Blansko

Přihlášky posílejte nejpozději do 24. dubna 2024, přihlášku najdete zde: 
https://forms.gle/Wmspfm9EG3tiQLSa6

OZ vyplnil a za správnost údajů zodpovídá: Josef Šenk, 602 593 964, senk@alumistr.cz 

Ve čtvrtek 25. dubna 2024 bude na stránkách SDH Senetářov 
(https://sdh-senetarov.mozello.cz/) vyvěšeno startovní pořadí 
jednotlivých kategorií.

https://forms.gle/u6qWRcuiwZKJ7HiD9
https://sdh-senetarov.mozello.cz/

	Běh na 100m s překážkami
	Běh na 60m s překážkami
	Další informace:



